κατατάσσονται στους κωδικούς του κοινού λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

όπως περιγράφονται στον πίνακα τεχνικών προδιαγραφών ... του 

παραρτήματος … της διακήρυξης.  Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής με γενικό σύνολο 

εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης στο ποσό των ογδόντα χιλιάδων εξακοσίων 

σαράντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτών (80.645,16€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%€ και διάρκεια δύο μήνες. Προσφορές 

ορίστηκε να υποβάλλονται για το σύνολο των ..., όπως αυτά περιγράφονται στο 

παράρτημα … της διακήρυξης.